
АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2020 г. № 55

О внесении изменений в постановление Администрации 

Шумаковского сельсовета Солнцевского района от 23.03.2020 г. № 33

«О дополнительных мерах по предупреждению распространения 

новой коронавирусной инфекции на территории Шумаковского 

сельсовета Солнцевского района Курской области

В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 10.03.2020 г. № 60-рг «О ведении 
режима повышенной готовности, Администрация Солнцевского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление  Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района от 23.03.2020 г. 
№ 33 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения

новой коронавирусной инфекции на территории Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской 
области» ( в редакции постановлений от 06.05.2020 г. № 44) изменение в п.1 слова п. « 31 мая 2020 года» 
словами  по «5 июля 2020 года  включительно»

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района  И.Н.Горностаева


